CONTRATAÇÃO DA BANDA M DO SAMBA, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 07 DE JANEIRO, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS 
TRADICIONAIS FESTA DE REIS NO DISTRITO DO JACU, TERRA NOVA-BAHIA; Cobertura 

Orçamentária: 01.12.01; 2015; 3390.39.00, 1500, Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil) reais; 
Ratificação: em 06/01/2023, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito